centar "Boriša Starović" Foča, zaduženu za provođenje Projekta 
ili bilo koju agenciju koju odredi Zajmoprimac. 

ČLAN II 
Zajam 

Odlomak 2.01. Fond je saglasan da, u skladu s odredbama 
i uslovima Sporazuma o zajmu, Zajmoprimcu odobri Zajam u 
iznosu od četrdeset osam miliona sedam stotina pedeset hiljada 
(48.750.000) saudijskih rijala. 

Odlomak 2.02. U skladu s odredbama Priloga br. (1) 
ovom Sporazumu, s povremenim izmjenama koje usaglase 
Fond i Zajmoprimac, te u skladu s Procedurama povlačenja 
iznosa zajmova Saudijskog fonda za razvoj, Zajmoprimac ima 
pravo s Računa zajma povući iznos za izdatke nastale (ili, ako

[...]

"Boriša Starović" Foča, zadužena za provedbu Projekta ili bilo 
koja agencija koju odredi Zajmoprimac. 

ČLANAK II. 
Zajam 

Odlomak 2.01. Fond je suglasan da, u skladu s odredbama 
i uvjetima Sporazuma o zajmu, Zajmoprimcu odobri Zajam u 
iznosu od četrdeset osam milijuna sedamsto pedeset tisuća 
(48.750.000) saudijskih rijala. 

Odlomak 2.02. U skladu s odredbama Priloga br. (1) 
ovom Sporazumu, s povremenim izmjenama koje usuglase 
Fond i Zajmoprimac, te u skladu s Procedurama povlačenja 
iznosa zajmova Saudijskog fonda za razvoj, Zajmoprimac ima 
pravo s Računa zajma povući iznos za izdatke nastale (ili, ako

[...]

provođenje Projekta" označava Naučno-tehnološki park (ZTP), 
zadužen za provođenje Projekta ili bilo koju agenciju koju 
odredi Zajmoprimac. 

ČLAN II 
Zajam 

Odlomak 2.01. Fond je saglasan da, u skladu s odredbama 
i uslovima Sporazuma o zajmu, Zajmoprimcu odobri Zajam u 
iznosu od sedamdeset jedan milion dvije stotine pedeset hiljada 
(71.250.000) saudijskih rijala. 

Odlomak 2.02. U skladu s odredbama Priloga br. (1) 
ovom Sporazumu, s povremenim izmjenama koje usaglase 
Fond i Zajmoprimac, te u skladu s Procedurama povlačenja 
iznosa zajmova Saudijskog fonda za razvoj, Zajmoprimac ima 
pravo s Računa zajma povući iznos za izdatke nastale (ili, ako

[...]

su im tako dodijeljena, a izraz "Univerzitet" označava 
Sarajevsku školu za znanost i tehnologiju. 

ČLANAK II. 
Grant 

Dio 2.01: Kraljevina je suglasna dodijeliti Grant Bosni i 
Hercegovini, pod uvjetima i odredbama navedenim u ovom 
memorandumu, u iznosu od trideset i osam milijuna 
(38.000.000,00) saudijskih rijala s ciljem doprinosa Projektu. 

Dio 2.02: Bosna i Hercegovina može povući iznos Granta 
s računa Granta sukladno odredbama Priloga br. (1) ovom 
memorandumu o razumijevanju, s povremenim izmjenama 
navedenog Priloga br. (1) na temelju dogovora postignutog

[...]

односна значења која су им тако додијељена, а израз 
"Универзитет" означава "Сарајевску школу за науку и 
технологију". 

ЧЛАН II 
Грант 

Дио 2. 01. Краљевина је сагласна да додијели Грант 
Босни и Херцеговини, под условима и одредбама 
наведеним у овом меморандуму, у износу од тридесет и 
осам милиона (38.000.000,00) саудијских ријала с циљем 
доприноса Пројекту. 

Дио 2. 02. Босна и Херцеговина може повући износ 
Гранта са рачуна Гранта у складу са одредбама Прилога бр. 
1 овом меморандуму о разумијевању, са повременим 
измјенама наведеног Прилога бр. 1 на основу договора

[...]

koji implementira projekat, putem Javnog poduzeća Putevi 
Republike Srpske ("JP Putevi RS"), u skladu s odredbama člana 
II Standardnih uslova, Priloga 2 ovog Sporazuma i Projektnog 
sporazuma. 

Član III 
Grant 

3.01. Banka se slaže da Primaocu odobri grant u iznosu 
koji ne prelazi šest miliona i pet stotina hiljada eura (EUR 
6.500.000) ("Grant") kao pomoć za finansiranje Projekta. 

3.02. Primalac može vršiti povlačenje sredstava Granta u 
skladu s odjeljkom III Priloga 2 ovog Sporazuma. 

3.03. Grant se finansira iz gore spomenutog povjereničkog 
fonda za koji Svjetska banka dobija periodične doprinose od